Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de setembro de 2021.

Francisco Lopes  e  a Silv
Vereador `-

MUNiCiPAL DE TEJUPOCA

RECEBI
,(7( I  KO  /7(2/

NOME: 	4/1 7

VISTCt:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 444/2021

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretária de
infraestrutura, que seja feito calçamento na rua que passa atrás do Mercantil
Pinheiro e vai até a casa do Sr. Tiago em Caiçara.

Rita  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@gmaiLcom

	Page 1